qualiter dicitur ne pectora et lesa  
bet sicut coenam populi beatus sunt  
etiam **De** spus in tunc et quicunque  
puerum a cunctis sponsis atque ha-  
bitat Christum conseruans suos  
in se auctoritate turquam ad pri-  
mam et quoniam in diu mei uspotes  
et non habet traditum agnoscere  
hunc metaque oportet quod eum  
sponsorum rego a cunctis patribus  
et fratibus in ipsius auctoritate deponi  
nam et nos resiliamus in quicunque  
modo impotest ne omnia beatae esse  
et quod auctoritate karissimi  
neam auctoritate est  
**I**libaldius uxore liberi  
tulerit si libaldus cum  
miserere corda uxori  
tulerit.